

# LUTY 2024

## Z OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÁ JIČÍN



**KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, tel.: 3395, 3304, formularz kontaktowy pod adresem**

**[www.odboryautosvetla.cz](http://www.odboryautosvetla.cz) , e-mail [jana.hudakova\\_ext@plasticomnium.com](mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com) ,**

**[pavel.zeleny\\_ext@plasticomnium.com](mailto:pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com)**

### ROZPOCZĘTE NEGOCJACJE

informujemy, że w dniu 25 stycznia 2024 roku odbyła się pierwsza runda rokowań zbiorowych pomiędzy kierownictwem PO Lighting Czech, s.r.o. a przedstawicielami organizacji związkowej ZO OS KOVO, a mianowicie Ze strony Ogólnej i Wynagrodzeń i Wynagrodzeń świadczenia stanowiące część Układu Zbiorowego.

Członkami komitetu negocjacyjnego dla zarządu spółki są:  
David Sincholle, dyrektor operacyjny na północ EMEA Jakub Juříček, dyrektor HR na region EMEA  
Petr Svoboda, dyrektor zakładu w Nowym Jiczynie  
Bartosz Mackford, dyrektor zakładu w Rychvaldzie  
Jakub Vondra, kierownik PD CR  
Radka Kozáková, kierownik ds. administracji kadrowo-płacowej



Członkami komisji negocjacyjnej przedstawicieli związku zawodowego są:  
Pavel Zelený, przewodniczący ZO OS KOVO w Nowym Jiczynie  
Radek Vašíček, prezes ZO OS KOVO w Rychvaldzie Jan Orlita, zakład Nowy Jiczyn  
Bohumil Lev, zakład Nowy Jiczyn Jana  
Hudáková, zakład Nowy Jiczyn Marie  
Konečná, zakład Nowy Jiczyn Michal  
Pospíšil, zakład Rychvald Vítězslav  
Páter, zakład Nowy Jiczyn  
Miriam Foksová, prawniczka RP OS KOVO Ostrawa

#### Omawiane tematy:

David Sincholle poinformował obecnych o prognozach produkcji samochodów w Europie, rozwoju wolumenów i sprzedaży w nadchodzących latach oraz projektach strategicznych na najbliższą przyszłość.

O nowych programach relacjonowali Petr Svoboda i Bartosz Mackford.

Obie strony wspólnie omówiły przedstawioną propozycję związku zawodowego i kontrpropozycję pracodawcy.

Kolejna runda negocjacji zbiorowych odbędzie się w czwartek, 8 lutego 2024 r.

### KORZYŚĆ PODATKOWA

Każdy członek związku opłaca składkę członkowską w wysokości 1% miesięcznego wynagrodzenia netto, przyczyniając się w ten sposób do istnienia i pracy związku. Już teraz możesz ubiegać się o ulgę podatkową. W przypadku związkowców potrącenie zostanie dokonane automatycznie przez urząd płac. Jeżeli samodzielnie złożysz zeznanie podatkowe w FÚ, otrzymasz potwierdzenie wysokości wniesionych składek członkowskich, o które możesz poprosić e-mailem lub osobiście zgłosić się do związku zawodowego.

# KONFERENCJA 14.02.2024

**KONFERENCJA ODBĘDZIE SIĘ W ŚRODĘ 14.02.2024 OD GODZ. 15:00 W KLUBIE WYŚCIGOWYM**

PROGRAM:

15.00 rozpoczęcie, wybór komisji wniosku i mandatu

15.05 sprawozdanie Komisji Nadzoru i Przeglądu

15.10 wprowadzenie do wykorzystania budżetu na rok 2023 i propozycja budżetu na rok 2024

15.15 projekt nowelizacji Kodeksu Gospodarczego

15.20 Sprawozdanie komisji mandatowej i zatwierdzenie budżetu na rok 2024, zmiany w Kodeksie Gospodarczym

15.25 sprawozdania z działalności naszej organizacji za rok 2023

15.30 występ przedstawicieli kierownictwa firmy POL, goście, dyskusja

16.15 projekt uchwały konferencji i jej zatwierdzenie, zakończenie konferencji.

Na konferencję zaproszeni są przedstawiciele władz spółki.

PROSIMY O MĘŻCZYŹN BRANŻOWYCH, WYBIERAJ DELEGATÓW W SWOICH MIEJSCACH PRACY

W STOSUNKU 1:20 WYKAZY SKŁADAĆ W FORMIE PISEMNEJ DO ZV OS KOVO

DO 8.02. osobiście lub mailowo [jana.hudakova\\_ext@plasticomnium.com](mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com)

## SKŁADKI NA SZKOLENIA NARCIARSKIE



O składkę do ZV OS KOVO można ubiegać się do 31 marca

na szkolenie narciarskie organizowane przez szkołę. Formularz potwierdzenia zgłoszenia znajdziesz w skrytce KOVO przy portierni lub na stronie internetowej [www.odboryautosvetla.cz](http://www.odboryautosvetla.cz)

Na życzenie przyjmujemy także zaświadczenie o uczestnictwie wystawione przez szkołę, które musi zawierać informację o opłaceniu szkolenia, z podaniem imienia i nazwiska dziecka, miejsca zamieszkania oraz daty kursu. Na podane przez Ciebie konto wysyłamy wpłatę w wysokości do 1500 CZK

dla potwierdzenia. Termin przekazania wpłaty na konto upływa w dniu 1.4.

## NAGRODA ZA DARAT

Darczyńcy otrzymują jednorazową nagrodę w wysokości 500 CZK za 4-9 darowizn w roku kalendarzowym oraz 1000 CZK za 10 lub więcej darowizn w roku kalendarzowym. Zapłata nastąpi na podstawie przedstawienia rachunków za podatki. Płatność za rok 2023 nastąpi w styczniu i lutym 2024 r. Nagroda dotyczy darowizn w 2023 r., a płatność kończy się 28.02.2024 r.

Wystarczy wysłać e-mailem i podać numer konta.



## VOUCHERY DLA CZŁONKÓW ZWIĄZKÓW

WCIĄŻ WYDAJEMY VOUCHERY O WARTOŚCI 1500 ZGODNIE Z REGULAMINEM EKONOMICZNYM, VOUCHERY NIEODBIERANE PO 29.02.2024 ZOSTANĄ UTRATONE NA RZECZ ORGANIZACJI.

# STAŁE NA 2024 rok

Emisja biletów okresowych zakończyła się w środę 31 stycznia 2024 roku.

Karnety sezonowe na Basen w Koprzywnicy, Basen Nowy Jiczyn i Saunę Nowy Jiczyn, Abácie Nowy Jiczyn i SAK Studénka można jeszcze do końca lutego odebrać w kasach obiektów (wg imienia i nazwiska oraz numeru identyfikacyjnego=hasła) najpóźniej.

PROSIMY O PRZESTRZEGANIE TERMINU ODBIORU ZAMÓWIONEGO STAŁEGO.

WYMIANA NIEODEBRAANYCH STAŁOŚCI:

## DOLNE MORAWY 19.2.2024

poniedziałek, 19 lutego 2024 r. (przerwa wiosenna w New Jersey)

Wycieczka przeznaczona jest dla wszystkich miłośników sportów zimowych/narciarzy, narciarzy biegowych, dzieci na bobslejach...

Ośrodek Dolní Morava Relax & Sport (740-1140 m) położony jest w pięknej górskiej dolinie pod szczytem Králického Śnieżnika (1424 m) i od 2011 roku jest jednym z najnowocześniejszych ośrodków w Republice Czeskiej. Ten nowy, nowoczesny ośrodek narciarski oferuje odwiedzającym doskonałe warunki do jazdy na nartach i snowboardzie wraz z całym komfortem usług dodatkowych, takich jak parking, catering, zakwaterowanie i rozrywka bezpośrednio na stokach. Teren posiada nową infrastrukturę komunikacyjną – 2 czteromiejscowe kolejki linowe, w 100% zaśnieżone i szerokie stoki, drogi łączące oraz nowe maszyny do kondycjonowania stoków. Dla najmniejszych narciarzy przygotowano przestronny dziecięcy skipark z przenośnikiem taśmowym, karuzelą, kolejką linową i mnóstwem bajkowych postaci.



Dolna Morawa to nie tylko jazda na nartach, dobrze będą się tu bawić także osoby, które nie potrafią jeździć na nartach. Tor saneczkowy i wiele innych atrakcji są wielkim hitem i dobrą zabawą.

### Ile zapłacisz?

Działacz związkowy i jego krewni (łącznie maksymalnie 4 osoby) 100 CZK/os.

Niezwiązkowiec i jego krewni (łącznie maksymalnie 4 osoby) 150 CZK/os.

**Cena zawiera** : transport autobusem

**Wyjazd** : w poniedziałek 19 lutego o godzinie 6:15 z parkingu przy ulicy Jugoslávská. Przewidywany powrót o 18:30.

**Rejestracji z natychmiastową opłatą (bezzwrotną) można dokonać już od poniedziałku 6 lutego. - do czasu zapelnienia autobusu.**

## BADMINTON 2.03.2024



Komisja sportowa organizuje drugi coroczny turniej badmintonu. Zapraszamy wszystkich pracowników – sympatyków tego sportu, niezależnie od osiągniętych wyników. W pierwszej kolejności odbędą się rozgrywki singlowe, następnie, jeśli starczy czasu, odbędą się także rozgrywki deblowe. Wydarzenie odbędzie się w sobotę 2 marca 2024 roku o godzinie 9:00 na kortach w Abbey w stanie New Jersey. Dla każdego będzie poczęstunek i najlepsze ceny. Zgłoszenia wysyłajcie e-mailem lenka.zurkova@plasticomnium.com do 13 lutego 2024 r.

## Kręgle 27.3.2024

W środę 27 marca odbędzie się drużynowy turniej gry w kręgle. w Koprzywnicy. Zgłoszenia będziemy przyjmować dopiero od 4.3.. Bardziej szczegółowe informacje będziemy publikować także w marcowych biuletynach.

## POLSKO / TERMÁLY BUKOWINA

**Termín: 6.4.**

**Bukowina ...** je oblíbené místo vodního relaxu. Najdete zde celoročně otevřené termální bazény (celkem až 20 bazénů s teplotou vody 30-36 °C) a až 8 druhů saun. V bazénech se koupete v termální vodě, kterou získávají z hloubky 2,4 km od severozápadního svahu pohoří **Wysoki Wierch**. Koupel v termálních vodách je jedinečným zážitkem. Odjezd v časných ranních hodinách, odjezd zpět do ČR v podvečer.

**Cena zahrnuje:** dopravu lux.busem

**Cena nezahrnuje:** pojištění – tarif K55 – 52,- Kč/os/den, vstupy



ZGŁOSZENIA PRZYJMujemy OD PONIEDZIAŁKU 5.2. DO WYPEŁNIENIA WOLNYCH POJEMNOŚCI CK. PŁATNOŚĆ JEST WYMAGANA W CIĄGU 7 DNI OD ZŁOŻENIA ZGŁOSZENIA. ZAPISZ SIĘ TYLKO JEŚLI MASZ 100% PEWNOŚCI, ŻE CHCESZ JECHAĆ NA WYCIECZKĘ. ANULOWANIE WYCIECZKI ZA ZWROTEM WYCIECZKI JEST WYŁĄCZNIE OPARTE NA PREZENTACJI NIEKOMPETENCJI. SAM ZAPEWNIASZ UBEZPIECZENIE - POLECAMY UBEZPIECZENIE Z WYCZERPANIEM. Bilety można kupić online z wyprzedzeniem lub na miejscu.

**EKSPERT CEN I JEGO ZASIŁEK RODZINNY. 400 CZK/OSOBA, DZIECI DO 15 LAT 200 CZK CENA DLA NIEEKSPERTA I JEGO RODZINY DODATKOWE 600 CZK/osoba, DZIECI DO 15 LAT 300 CZK**

# MAGIA CZESKIEGO SPA 15.-19.4.2024

## ČESKO - Kouzlo českých lázní Karlovy Vary-Mariánské Lázně-Františkovy lázně



### Program zájezdu:

**1. den:** Odjezd z nástupních míst, odpoledne příjezd do 3\* hotelu, večere v hotelu.  
**2. den:** Dnešní den věnujeme poznávání krás **Karlovy Vary**, největších českých lázní. S průvodcem projdeme kolonádami, kde se kdysi procházela šlechta a panovníci celého světa. Při procházce narazíme na několik pramenů, které můžeme ochutnat, ohromí nás i vířilo s teplotou 65°C. Odpoledne nás čeká **Loket**, pohádkové městečko obklopené ze tří stran řekou Ohří a majestátním gotickým hradem, jedním z nejfotogeničtějších u nás. Po prohlídce hradu jistě oceníme svačinku v podobě chleba s domácí škvarkovou pomazánkou a pivem v rámci exkurze do **pivovaru a pivovarského muzea Cisař Ferdinand**. Součástí areálu je i muzeum lázeňských pohárků s největší sbírkou na světě (cca. 2300 ks - zapsáno v Guinnessově knize rekordů), kterou bychom si neměli nechat ujít.  
**3. den:** Autobus nás ráno doveze do **Mariánských Lázní** jedinečných svým slova kontinentálním klimatem. I zde se projdeme po kolonádě a lázeňském parku. Dojdeme až ke **Zpívající fontáně**, jejíž tryskající proudy vody doprovází hudba českých i světových mistrů. Doporučujeme také návštěvu Městského muzea s expozicí lázeňství a básníka **J. W. Goetheho**, který v Mariánských Lázních a okolí strávil téměř 3 roky svého života. V pokročilém věku právě zde prožil svou poslední lásku se 17ti-letou Ulrikou von Lewetzow. Návštěva parku miniatur **Boheminium**. Zde si můžeme nejnámější české stavby jako např. **Karlštejn** nebo zámek

**Litomyšl** prohlédnout dopodrobna ze všech stran. Přejezd do lázní **Kynžvart** prohlídka města. Po prohlídce návrat do hotelu, kde nás čeká večere.

**4. den:** Dnes nás netrpělivě očekávají **Františkovy Lázně**. Po příjezdu se vydáme k soše **Františka**, symbolu zdejší dominantní léčby, tj. léčby gynekologických a dalších ženských onemocnění. Místní pověst praví, že bezdětným ženám dotyk sošky přináší plodnost. Při pohledu na sošku jistě uhádnete, kde **Františka pohladit!** Odpoledne se přesuneme Nedaleko Františkových Lázní, kde leží přírodní rezervace **Soos**. Jedná se o rozsáhlé rašeliniště a slatiniště, kde vyvěrá velké množství minerálních pramenů a čistý oxid uhličitý v tzv. **Mofetách - bahenních sopkách**. Naučná stezka vede po dně vyschlého jezera, které mělo slanou (minerální) vodu. K večeru návštěva muzeum **Jana Bechera**, součástí prohlídky je ochutnávka. Následuje návrat do hotelu a večere.

**5. den:** Po snídani odjezd domů

**Cena zahrnuje:** dopravu lux. busem, 4 x ubytování s bufetovou snídaní a bufetovou večeří v 3\* Eurohotelu v Karlových Varech, 3 x celodenní průvodce 1 x ochutnávka piva v Lokti se škvarkovou svačinkou.

**Cena nezahrnuje:** vstupy

ZGŁOSZENIA PRZYJMujemy OD PONIEDZIAŁKU 5.2. DO WYPEŁNIENIA WOLNYCH POJEMNOŚCI CK. PŁATNOŚĆ JEST WYMAGANA W CIAĞU 7 DNI OD ZŁOŻENIA ZGŁOSZENIA. MOŻLIWE JEST CZĘŚCIOWE SKORZYSTANIE Z BENEFIT PLUS. SUBSKRYBUJ TYLKO GDY MASZ 100% PEWNOŚCI. DOTYCZĄ WYCIECZKI ANULOWANIE WARUNKÓW CK.

**CENA OBBORÁŘ 4800 CZK I JEGO PAN 5500 CZK  
CENA NIEEKSPERTÓW 6.400 CZK, w tym. 7200 CZK**

## WYCIECZKA TURYSTYCZNA - HRUBÝ JESENÍK 11.05.2024

W sobotę 11.05.2024 planujemy jednodniowy wyjazd turystyczny do Hrubého Jeseníka. Przygotowujemy dla Ciebie trasy. Cena wycieczki 150 CZK zwiázkowiec, członkowie jego rodziny według Hosp. zamówienie maks. 3 osób (150 CZK/os.). Osoby nieprofesjonalne i ich krewni 200 CZK/os.

Zgłoszenia przyjmujemy od poniedziałku 5 lutego do wyczerpania miejsc w autobusie, z płatnością w dniu zamówienia - gotówką lub na konto 1766212319/0800. Zwrot wpłaty wyłącznie po okazaniu zaświadczenia o chorobie.

## WYCIECZKA TURYSTYCZNA - STRATY NA MORAWACH 1.6.2024

W sobotę 1 czerwca 2024 będziemy spływać rzeką Morawą. Impreza przeznaczona jest dla wszystkich dorosłych i dzieci od 10. roku życia, które pod profesjonalnym okiem chcą spróbować swoich sił w spływie rzeką. Czekają nas 5-godzinny rejs. Nie jest konieczne posiadanie żadnego doświadczenia - wszystko zostanie wcześniej wyjaśnione przez instruktorów. Po dotarciu na miejsce będzie możliwość poczęstunku na obozowisku oraz posiedzeń przy ognisku z gitarą.

Więcej informacji, cenę i rejestrację opublikujemy w marcu.

# KULTURA – SPRZEDAŻ BILETÓW

Tour Habera and Team – Ostrava 14.12.2024

Lord of Dance – Ostrava 2.6.2024



**W poniedziałek 12.2. rozpocznie się sprzedaż biletów na te dwa wydarzenia**

Kupiliśmy bilety (ilość ograniczona ze względu na budżet) na sektor B3 o wartości 1290 CZK. Możesz kupić bilet tylko na jedną z tych ofert. **OSOBY ZAINTERESOWANE MUSZĄ PRZYJŚĆ OSOBIŚCIE PO ODBIÓR BILETU.**

**Łącznie związkowiec może kupić mandaty 1+1. cena 1500 CZK. Przy zakupie jednego biletu cena wynosi 750 CZK. Osoba świecka może wykupić wstęp. 1+1 w łącznej cenie 2000 CZK. Kup jeden wpis. cena 1000 CZK.**



## LETNI REKREACJA

APLIKUJ JEŚLI TWÓJ DECYZJA JEST W 100%, PRZY SKŁADANIU POTRZEBNA JEST DATA URODZENIA WSZYSTKICH OSÓB APLIKUJĄCYCH (CZŁONKÓW RODZINY). MOŻNA ZAPISAĆ SIĘ NA JEDNĄ REKREACJĘ. W oparciu o negatywne doświadczenia z ubiegłych lat, musimy zmienić system składania wniosków, co będzie możliwe wyłącznie osobiście lub drogą mailową. WNIOSEK = UMOWA Z CK, DO KTÓREJ OBOWIĄZUJĄ PODANE PRZEZ CK WARUNKI UMOWE I Odstąpienia.

ZGŁOSZENIA NA WSZYSTKIE REKREACJE BĘDĄ PRZYJMOWANE DO DNIA 15.02., WTEDY KOMISJA REKREACJI WYBIERA UCZESTNIKÓW WEDŁUG ZASADY PRZYDZIAŁU REKREACJI, KTÓRZY ZOSTANĄ POWIADOMIONY (e-mailem), a LISTY ZOSTANĄ OPUBLIKOWANE W MARCOWYCH POWIERNIKACH. PŁATNOŚCI ZA REKREACJĘ BĘDĄ NALEŻNE W DNIU 20 kwietnia.

W ofercie znajdziesz plakaty ofertowe STYCZEŃ 2024 | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek zawodowy (odboryautosvetla.cz)

CHORWACJA autokarem - możliwość zapłaty (CZĘŚĆ CENY) Benefit plus.

Na wakacje w Chorwacji sam wybierasz termin.

BRIST HOTEL RIVA – hotel na plaży z obiadową – wyjazdy w piątek (terminy sobota-sobota)

DRVENIK HOTEL IVANDO – hotel z obiadową – wyjazdy w piątek (terminy sobota-sobota) ČIOVO

RUŽA – pensjonat z obiadową – wyjazdy w dniu Poniedziałek (daty wtorek-wtorek)

WYCIEZKI LOTNICZE w oferowanych terminach:

RODES - Hotel VIRGINIA FAMILY RESORT\*\*\*\*, all inclusive BUŁGARIA

– Primorsko, all inclusive, Hotel SVETI DIMITAR\*\*\*\* BUŁGARIA –

Kiten, all inclusive, Hotel KAMENEC \*\*\*\* TURCJA – Alanya, all

inclusive, Hotel KLEOPATRA ROYAL PALMA\*\*\*\*

## REKONDYCIJA 2024

Do wyboru są trzy miejsca pobytowe: Kostelec u Zlína, Jeseník Uzdrowisko Priesnitz i Harmony w Bystřicích pod Hostýnem. Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci uzgodnioną zniżką za pakiet w miejscu pobytu. (można znaleźć ceny i pakiety

NA [www.odboryautosvetla.cz](http://www.odboryautosvetla.cz) Informacje miesięczne w listopadzie)









PROCEDURA REZERWACJI:

WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ DO NAS (556623395), ABY ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA

PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADITIONS ZŁOŻ WNIOSEK DO PRZEŁOŻONEGO DO ZATWIERDZENIA, KTÓRY SŁUŻY JAKO KARNET. ZGODNIE Z UMOWĄ ZBIOROWĄ MASZ OBOWIĄZEK POTWIERDZENIA W CIĄGU 1 TYGODNIA ZŁOŻYĆ WNIOSEK Z BEZZWROTĄ KAUCJĄ NIE PÓŹNIEJ NIŻ 5 TYGODNI PRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU. PŁACISZ bezzwrotną kaucję - członek związku nienależącego do związku 2000 CZK, członek związku wpłaca bezzwrotną kaucję w wysokości 1000 CZK (drugie 1000 CZK dofinansowane jest ze środków związkowych).

## TEATR BESKYDSKI

**Przyjmujemy zamówienia od wtorku 6.2. od 6:30 rano . - OSOBIŚCIE LUB TELEFONICZNIE 556623395**

ÚTERÝ 6.2. 2024 19:00		Gábor Górgy <b>NA KOHO TO SLOVO PADNE</b> Pět mužů, jedna uzavřená místnost, jeden klíč ke svobodě a jeden revolver	
	<b>ČINOHRA</b>	<b>PŘEDPLATNÉ B</b> <b>PŘEDPRODEJ OD: 2.1.2024</b>	<b>VSTUPENKY &gt;</b>
ÚTERÝ 13.2. 2024 19:00		Matěj Randár, Petr Horníček, Michaela Kadlčíková <b>NESPUTANÍ</b> Tanečně akrobatická koláž o překonávání strachu, prolamování bariér a hledání vnitřní svobody	
	<b>JINÉ</b>	<b>PŘEDPLATNÉ P</b> <b>PŘEDPRODEJ OD: 28.11.2023</b>	<b>VSTUPENKY &gt;</b>
ČTVRTEK 15.2. 2024 19:00		<b>KUKAL KVARTET</b> Smyčcové kvarteto	
	<b>KONCERT</b>	<b>KLUB PŘÁTEL HUDBY</b> <b>PŘEDPRODEJ OD: 2.1.2024</b>	<b>VSTUPENKY &gt;</b>
ÚTERÝ 20.2. 2024 19:00		Daniel Große Boymann, Thomas Kahry <b>VRABČÁK A ANDĚL</b> Osudy nezapomenutelných žen, Edith Piaf a Marlene Dietrich	
	<b>MUZIKÁL</b>	<b>PŘEDPLATNÉ A</b> <b>PŘEDPRODEJ OD: 28.11.2023</b>	<b>VSTUPENKY &gt;</b>

## TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW

POWIERNICY 1.3., 5.4., 3.5.,

SPOTKANIE ZV 6.2., 20.2., 5.3., 19.3.

# OBECNOŚĆ ZWIĄZKU – HALA M8, M2, M13

Jeśli masz do nas prośbę np. o wydanie nowej legitymacji członka związku zawodowego, rozwiązanie problemu, udzielenie porady z zakresu prawa pracy, lub chcesz, żebyśmy wzięli udział w spotkaniu zespołu, musisz nas poinformować telefonicznie pod numerem 556623395 lub mailowo, z minimum jednodniowym wyprzedzeniem.

W CELU SKŁADANIA POTWIERDZEŃ, WNIOSKÓW należy skorzystać ze skrzynek przy portierach, oznaczyć swoje żądanie numerem osoby, imieniem i nazwiskiem oraz numerem konta w przypadku wpłaty.

## NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACH CZŁONKOSTWA W ZWIĄZKACH ZAWODOWYCH

SKŁADKA NA OKULARY w wysokości 500 CZK (wniosek lekarski wystawiony na nazwisko członka + dowód wpłaty)

SKŁADKA NA OBOZY LETNIE, KONCENTRACJE, DOTYCZY TAKŻE SZKÓŁ PRZYRODNICZKICH, KURSY ADAPTACYJNE, składka w wysokości 1500 CZK. (wkład w jedno z tych wydarzeń)

NAGRODY ZA DARATÓW, za 4-9 darowizn w roku kalendarzowym jednorazowo 500 CZK,

za 10 i więcej zbiorów nagroda 1000 CZK (płatność styczeń-luty następnego roku na podstawie paragonu fiskalnego lub karty zbioru darczyńców, płatność za rok 2023 rozpocznie się w styczniu 2024 r.) SKŁADKA NA OBÓZ NARCIARSKI – 1500 CZK

NAGRODA ZA POLECENIE NOWEGO CZŁONKA – Bon paliwowy o wartości 500 CZK

PREZENT NA 50 I 60 ROCZNICĘ – 2000 CZK

DARÓWKA W PRZYPADKU ODEJŚCIA Z POWODU REORGANIZACJI, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI ZDROWOTNEJ LUB PRZEJŚCIA NA EMERYTURĘ - kwota uzależniona od stażu członkostwa w związku (1000-5000 CZK)

VOUCHER ŚWIĄTECZNEGO - wartość 1500 CZK

PROGRAM T-MOBILE – zniżki dla członków i ich rodzin, informacja w biurze. WPŁATA NA KRĘGI LUB SKÓRKI PO PRZEDSTAWIENIU PARAGONA (500 CZK/rok) ZWROT BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci do 15 roku życia (maks. 500 CZK 1\*rok) ŚLUB CZŁONKA ZWIĄZKU, prezent od związku 2000 CZK. Kopia aktu małżeństwa.

URODZENIA DZIECKA DLA ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH, darowizna związku zawodowego w wysokości 2000 CZK na podstawie oryginału rachunku za towar dla dziecka, wraz z kopią aktu urodzenia.

PODCZAS WIZYTY DŁUGOTERMINOWEJ CHORYCH (min. 2 miesiące) EKSPERTA. Na podstawie PARAGONA (NIE PRZYJMUJEMY ZAKUPÓW W ARTYKUŁACH SPOŻYWCZYCH) zostanie wypłacona kwota do 500 CZK, maksymalnie 2x w roku. Formularz możesz pobrać przed wizytą w związku, na stronie internetowej lub w „V”.

PORADY PRAWNE - umawiasz się z nami na konsultację zawsze w pierwszą środę miesiąca.

## GDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE??

Odbory plus - portal korzyści i zniżek Portal  
korzyści pełen korzyści | [www.odboryplus.cz](http://www.odboryplus.cz)

Przegląd datków, prezentów i korzyści można znaleźć w Regulaminie Gospodarczym na stronie internetowej związku lub w przeglądarce pod linkiem: DLACZEGO BYĆ W UNII | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek zawodowy ([odboryautosvetla.cz](http://odboryautosvetla.cz))

JEŻELI NIE OTRZYMASZ TEJ INFORMACJI E-MAILEM, PROSIMY O WYŚLIJ DO NAS AKTUALNY E-MAIL, A UMIEŚCIMY JĄ W NASZEJ BAZY DANYCH

A MY BĘDZIEMY PRZESYLAĆ WSZYSTKIE NIEZWYKŁE WYDARZENIA, NOWOŚCI CO MIESIĄC.

**ODBĘDZIE SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW Sekcji  
W PIĄTEK 1.3.2024 OD GODZINY 8.00 W SALI Posiedzeń ZK POL**

**Paweł Zeleny**

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia



